
Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Kompleksowa dostawa paliwa gazowego na potrzeby
Gminy Tryńcza
Znak sprawy UIB.271.5.2022                                                                Tryńcza, dnia 12.05.2022 r
 
 
  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 
  
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na  podstawie art.
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z poź. zm.) pn.
Kompleksowa dostawa paliwa gazowego na potrzeby Gminy Tryńcza.

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U.
z 2021 r. poz. 1129 z poź.zm.) informuje, że w niniejszym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta
złożona przez Wykonawcę: 

PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.
ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa

 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w specyfikacji warunków
zamówienia. Oferta wykonawcy uzyskała największą ilość punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w
specyfikacji warunków zamówienia.
Stosownie do art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.
 
Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziba albo miejsce zamieszkania i adresy wykonawców, którzy złożyli
oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:
 

Nr
oferty

Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziba albo
miejsce zamieszkania i adresy wykonawców

Punktacja przyznana ofertom
w każdym kryterium oceny ofert i łączna
punktacja (liczba punktów)
Punktacja w kryterium:
Cena - 100%

Łączna
punktacja

1.
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o.o.
ul. Jana Kazimierza 3,
01-248 Warszawa

100,00 100,00

 
 

Załączniki: 
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Informacja o wyborze 414.90 KB

Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2022-05-12
Publikujący Admin Administrator - Admin 2022-05-12 09:41
Modyfikacja Admin Administrator - Admin 2022-05-12 09:43

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-74-7030&amp;printXML=true
http://bip.tryncza.eu/?c=mdPliki-cmPobierz-8202-SW5mb3JtYWNqYSBvIHd5Ym9yemUucGRm

